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Dotyczy udzielenia zamówienia:  Dostawa aparatu USG dla potrzeb Oddziału Położniczo-Ginekologicznego


	I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, przekazujemy wyjaśnienia treści zaproszenia, o zamówieniu publicznym którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro.


Pytanie:
Dotyczy aparatu USG. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o zakresie regulacji głębokości 1 – 30 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści zaproszenia

Pytanie:
Dotyczy aparatu USG. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta bez modułu edukacyjnego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści zaproszenia

Pytanie:
Dotyczy aparatu USG. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z możliwością powiększenia obrazu na 70% monitora.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści zaproszenia

Pytanie:
Dotyczy aparatu USG. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z automatyczna regulacja wzmocnienie LGC.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści zaproszenia

Pytanie:
Dotyczy aparatu USG. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą convex o częstotliwości pracy 1,4 – 5,0 MHz i kącie obrazowania 66°.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści zaproszenia

Pytanie:
Dotyczy aparatu USG. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą endo o częstotliwości pracy 4,0 – 10,0 MHz i kącie obrazowania 220°.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści zaproszenia


             II. Zamawiający modyfikuje treść zaproszenia w następujący sposób:

· Dział III ustęp 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

[bookmark: _GoBack]6) Oświadczenie że oferowane przez Wykonawcę wyroby są dopuszczone do sprzedaży i posiadają wymogi określone w Ustawie z dnia z dnia 20 maja 2010 r o wyrobach medycznych (Dz. U  z 2019 poz. 175) (świadectwa dopuszczenia do obrotu, deklaracja zgodności, dokumenty informujące o oznakowaniu produktów znakiem CE'). 








Zamawiający
